CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 3 b"5, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERARMARILAINE ALVES DE ASSIS, matrícula nO 19.670, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12,
no referido gabinete. (LP).

Brasília,

Visto da Direto RecursosHumanos Vistoda Secretária utiva da t: Secretatia

Por: hll'lul ••.• i1v. Ultimo impressão: j.cqu~line lerel •••• ti G.lub.n 03/07/2013 14;40:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001